

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2020-00027-SRP/PMMR

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0004
Descrição: PEN DRIVER 16 GB
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,50
Valor Final: 38,05
Valor Total: 913,20
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:24:52 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: SKANDISK 16GB

Item: 0005
Descrição: PENDIVE 32G USB
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,93
Valor Final: 51,93
Valor Total: 3.323,52
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: SKANDISK 32GB

Item: 0026
Descrição: HD INTERNO ITB SATA 7200 RPM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 472,00
Valor Final: 472,00
Valor Total: 4.720,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:29 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: SATA

Item: 0027
Descrição: TONER BQ-CF217A
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,50
Valor Final: 189,00
Valor Total: 3.780,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: CF217A

Item: 0028
Descrição: TONER CE285A
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 332,50
Valor Final: 204,99
Valor Total: 2.049,90
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: CE285A

Item: 0029
Descrição: TONER TK1112
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 2.400,00

Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: KYOCERA

Item: 0030
Descrição: TONER DR1060
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,00
Valor Final: 69,00
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: MAXPRINT

Item: 0031
Descrição: TONER TN-3472
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 321,00
Valor Final: 239,99
Valor Total: 2.399,90
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: TN-3472

Item: 0035
Descrição: CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT06 CAIXA COM 305M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 624,70
Valor Final: 624,70
Valor Total: 18.741,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: NET

Item: 0036
Descrição: CARTUCHO HP 662 COLOR
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,93
Valor Final: 87,00
Valor Total: 1.653,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: CZ104A

Item: 0037
Descrição: CARTUCHO HP 662 PRETO
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,47
Valor Final: 65,00
Valor Total: 1.235,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: CZ103A

Item: 0038
Descrição: CARTUCHO COMPATÍVEL C/ 954 XL 20 ML CIANO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,93
Valor Final: 180,00
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: LOS62A

Item: 0039
Descrição: CARTUCHO COMPATÍVEL C/ 954 XL 20 ML AMARELO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 180,93
Valor Final: 180,00

Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: LOS68AB

Item: 0040
Descrição: CARTUCHO COMPATÍVEL C / 954 XL 20 ML PRETO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,33
Valor Final: 175,00
Valor Total: 1.225,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: LOS71AB

Item: 0041
Descrição: CARTUCHO COMPATÍVEL C / 954 XL 20 ML MAGENTA
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,93
Valor Final: 170,10
Valor Total: 1.190,70
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: LOS65AB

Item: 0042
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL C / TN 410/420/450 / UTILIZADO NOS MODELOS: MFC-7360N MFC7360 MFC-7360, DCP-7065DN DCP7065 DCP-7065, MFC7860CW MFC-7860DW MFC 7860 MFC-7860, HL-2240 HL2240D HL-2240D, HL-2270 DW HL2270 HL-2270, HL-2130, DCP7055 DCP-7055, MFC7460DN MFC-7460DN MFC7460 MFC-7460, HL2230 HL-2230, HL2220, HL-2220, HL7060 HL-7060, HL2132 HL-2132, HL2210 HL-2210, HL2250 HL-2250, DCP7066 DCP-7066
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 322,50
Valor Final: 309,99
Valor Total: 7.439,76
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: TN 410/420/450

Item: 0043
Descrição: TONER PRETO TN-3332 TN-3382 / DCP8112DN DCP-8112DN, HL5452DN HL-5452DN, HL5472DW HL-5472DW HL-5472DW, DCP8152DN DCP-8152DN, MFC8512DN MFC-8512DN
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 435,93
Valor Final: 412,99
Valor Total: 2.064,95
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: TN-3332

Item: 0044
Descrição: TONER BROTER / DCP-L2540DW DCPL2540DW DCPL-2540 2540 DW, DCP-L2520DW DCPL2520DW DCPL-2520 2520DW, MFC-L2740 DW MFCL2740DW MFCL-2740 2740DW, MFC-L2700DW 2700DW, MFC-L2720DW MFCL2720DW MFCL-2720 2720DW, HL-L2360DW HL-L2360 HLL2360DW HLL-2360DW, HL-L2320D HLL2320D HLL-2320 2320D.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 422,27
Valor Final: 399,99
Valor Total: 7.999,80
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: TN-2370

Item: 0045
Descrição: CILINDRO BROTHER DR420
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,00
Valor Final: 144,00
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: DR-420

Item: CILINDRO BROTHER TN2340/2370/660HL
Descrição: CILINDRO BROTHER TN2340/2370/660HL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,00
Valor Final: 225,00
Valor Total: 6.750,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: BROTHER

Item: 0047
Descrição: HD 1 TB SATA 3,5 SEAGATE 1TERA INTERNO
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 476,33
Valor Final: 476,33
Valor Total: 26.198,15
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: SATA

Item: 0048
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS PROFISSIONAIS / FUSIVEL 110 / 220 COM LED
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 58,00
Valor Total: 3.190,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: INTELBRAS

Item: 0050
Descrição: FOTOCONDUTOR DR3430 - DR 3440 CILINDRO BROTHER / CILINDRO COMPATÍVEL COM BROTHER DR3440BR UTILIZADO NOS TONERS TN3472 TN-3472, TN3422 TN-3422, TN 3442 TN-3442, TN3492 TN-3492, TN3472BR TN3422BR TN3442BR TN3492BR. FOTOCONDUTOR DR3430-DR 3440.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 238,50
Valor Final: 238,00
Valor Total: 4.760,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: DR-3440

Item: 0051
Descrição: FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR 420, DR 410, DR450 / PARA SER REUTILIZADO NOS TONERS TN420, TN 410, TN450.
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,00
Valor Final: 285,00
Valor Total: 6.270,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: BROTHER

Item: 0052
Descrição: FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR2340 DR 2370 DR660/ DR2340 UTILIZADO NO CARTUCHO DE TONER BROTHER TN-2370 QUE É COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: HL-L2320D 2320D HL-L2320, HL-L2360DW 2360DW HL-L2360, DCPL2520DW DCP-L2520DW, DCP-L2540DW DCP-L2540 2540 DW, MFC-L2740DW MFC-L2740 2740DW, MFC-L2720DW MFC-L2720 2720 DW, MFC-L2700DW MFC-L2700 2700DW.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 268,00
Valor Final: 268,00
Valor Total: 8.040,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: TN-2370

Item: 0053
Descrição: HD EXTERNO 1 TB 3.0
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 491,60
Valor Final: 491,60
Valor Total: 15.239,60

Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: SATA

Item: 0054
Descrição: SWITCH 16 PORTAS / COM NEGOCIAÇÃO AUTOMÁTICA RJ45 SWITCH 16 PORTAS RJ 45 10/100/1000, ERENCIÁVEL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 614,60
Valor Final: 614,60
Valor Total: 9.219,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: INTELBRAS

Item: 0057
Descrição: MICROFONE VOCAL PROFICIONAL COM FIO / PADÃO POLAR CARIÓIDE, 52 BDV CABOXLP, FEMEA/P10
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 219,33
Valor Final: 219,33
Valor Total: 877,32
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: TSI

Item: 0058
Descrição: MICROFONE SEM FIO / RECEPÇÃO TRUE DIVERSITY COM 2 ANTENAS, CONECTOR XLR BALANCEADO E PIO, POTENCIA DE TRANSMISSÃO DE RF: LO POWER= 10MW MAX/HI POWER=10MW MAX.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 665,00
Valor Final: 665,00
Valor Total: 7.980,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: Duplo De Mão Uhf Lyco Uh02mm Profissiona

Item: 0060
Descrição: MOUSE USB / OPTICO COM 3 BOTOES DE BOA QUALIDADE.
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,80
Valor Final: 47,80
Valor Total: 5.258,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: MULTILASER

Item: 0061
Descrição: NOBLEAK UPSAI PRO - SAVE 1500 2 BA BIV / 115
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.139,83
Valor Final: 1.138,00
Valor Total: 39.830,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: NOBREAK EASY WAY 1500 CB USB TRIVOLT 41

Item: 0066
Descrição: TECLADO MULTIFUNCIONAL USB
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,50
Valor Final: 113,00
Valor Total: 10.735,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: C3Tech KB2237-BK Multimídia USB ABNT2 Pr

Item: 0069
Descrição: KIT 4 TINTAS COLORIDA UNIVERSAL CMYK 500 ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 155,93
Valor Final: 155,93

Valor Final:
Valor Total: 31.186,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: VALEJET

Item: 0070
Descrição: TONER REFIL HP UNIVERSAL GRÁFICO COM POLYESTER / RENDIMENTO MÉDIO DE 20.000 IMPRESSÕES COM 5 % DE COBERTURA NA FOLHA. PESO LIQUIDO 1 KG
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 578,00
Valor Final: 578,00
Valor Total: 26.010,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: CREATIVE

Item: 0071
Descrição: TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL / PÓ DE TONER, TIPO TONALIZADOR UNIVERSAL, EMBALAGEM COM BICO DOSADOR, PRODUTO NOVO LACRADO E PRONTO PARA USO. PACOTE CONTENDO 1 KG COM GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFITO DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 172,33
Valor Final: 172,33
Valor Total: 7.754,85
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: CREATIVE

Item: 0073
Descrição: DESKTOP CORE I5 QUAD CORE 1.6 GHS ATÉ 3.9 GHZ RAM8GB DDR4 / DISCO R 1T, 7200 RPM, PLACA MAE DUPLA SAIDA DE VIDEO HDMI FULL HD E VGA, 6 CONEXÕES USB 4 TRASEIRA E DUAS FRONTAIS, 5 CONEXÕES DE AUDIO HD.
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.775,50
Valor Final: 2.240,00
Valor Total: 123.200,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS EIRELI
Modelo: JQ-PRO (JQ-332D)

Item: 0074
Descrição: ESTABILIZADO PARA PC, C / 06 ENTRADAS PARA TOMADAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,38
Valor Final: 183,38
Valor Total: 916,90
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: SHARA

Item: 0075
Descrição: IMPRESSORA JATO DE TINTA COLORIDO / VELOCIDADE EM PRETO : ATÉ 20 PPM; VELOCIDADE EM CORES: ATE 16 PPM; RESOLUÇÃO EM PRETO E BRANCO: ATE 600 DPI; RESOLUÇÃO MAXIMA EM CORES: ATÉ 4800 X 1200 DPI.....
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.709,00
Valor Final: 1.250,00
Valor Total: 68.750,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: G4111

Item: 0076
Descrição: IMPRESSORA ECOTANK L 4160 MULTIFUNCIONAL HIFI, USB2.0
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.731,33
Valor Final: 2.500,00
Valor Total: 10.000,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: L6161

Item: 0077
Descrição: IMPRESSORA A LASE MONOCROMÁTICA / CARACTERÍSTICAS: MODELO: MFC- L2740DW ESPECIFICAÇÕES: - VOLTAGEM : 127 V - VISOR LCD: TOUCHSCREEN 2,7" TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO - VELOCIDADE MÁXIMA: ATÉ 32 PPM- RESOLUÇÃO (MÁXIMA) ATÉ 2400 X 600.
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.307,00
Valor Final: 2.028,00
Valor Total: 42.588,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
Modelo: Laserjet Pro M428FDW

Item: 0078
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX / COMPACTA COPIA E DIGITALIZAÇÃO DUPLEX AUTOMATICO FRENTE E VERSO DIGITALIZAÇÃO 40 PÁGINAS POR /....
Quantidade: 39
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.161,67
Valor Final: 2.028,00
Valor Total: 79.092,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
Modelo: Laserjet Pro M428FDW

Item: 0080
Descrição: MONITOR 21,5" LED
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 823,10
Valor Final: 823,10
Valor Total: 62.555,60
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: ACER

Item: 0081
Descrição: NOTEBOOK I3 1 TB MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 / DISCO RÍGIDO 1 TB, 5400RPM, TAMANHO TELA 15,6
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.588,00
Valor Final: 3.588,00
Valor Total: 89.700,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: DELL

Item: 0082
Descrição: PROJETOR DATASHOW RESOLUÇÃO MAXIMA 1920X1200/ 3600 ANSI LUMENS
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.063,00
Valor Final: 2.450,00
Valor Total: 56.350,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: MPR-2003

Item: 0083
Descrição: TELÃO PROJETOR COM TRIPÉ / 100" (4.3) BORDA COR PRETA, PROJEÇÃO CXA 2,03X1,52 M, MODELO GTTM100
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.153,00
Valor Final: 850,00
Valor Total: 5.100,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: TT06

Item: 0086
Descrição: TABLET 16 GB 7 / CARTÃO DE MEMÓRIA SD, ATÉ 64 GB, CAMERA FRONTAL, HIFI, 1 GB RAM.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.689,67
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 4.000,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Modelo: NV304

Item: 0087
Descrição: PEN DRIVE DE 8 GB / INTENACE. USB 2.0 CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 16 GB; TAXA DE TRANSFERENCIA 5 MB/S DE LEITURA 1,5 MBS DE GRAVAÇÃO.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,03
Valor Final: 28,03
Valor Total: 560,60
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: SANDISK

Item: 0088
Descrição: COLETOR DE ASSINATURA TOPAZ T-S461/TS-S460
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.000,00
Valor Final: 3.790,00
Valor Total: 11.370,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: TOPAZ T-S461/TS-S460

Item: 0102
Descrição: TECLADO ABNT 2 USB
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,17
Valor Final: 45,50
Valor Total: 4.550,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: PICTOP

Item: 0113
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE I3 4 GB 1 TB TELA LED HD 14
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.183,33
Valor Final: 4.170,00
Valor Total: 58.380,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: I3-8130U 4GB 1TB W10 - 81XM0002BR

Item: 0114
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE I5 8 GB 1 TB TELA LED HD 14
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.812,00
Valor Final: 4.812,00
Valor Total: 19.248,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: HP

Item: 0115
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE I7 8 GB 1 TB TELA LED HD 15,6
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.528,00
Valor Final: 5.528,00
Valor Total: 16.584,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: LENOVO

Item: 0116
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO CORE I3, 4 GB, 1 TB, MONITOR 15,6
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.515,00
Valor Final: 1.745,00
Valor Total: 61.075,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

Nome da Empresa: GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS EIRELI
Modelo: JQ-PRO (JQ-300S)

Item: 0117
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO CORE I5, 8 GB, 1 TB, MONITOR 15,6
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.560,00
Valor Final: 2.110,00
Valor Total: 21.100,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS EIRELI
Modelo: JQ-PRO (JQ-320S)

Item: 0118
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO CORE I7, 8GB, 1 TB, MONITOR 15,6
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.109,50
Valor Final: 2.770,00
Valor Total: 13.850,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS EIRELI
Modelo: JQ-PRO (JQ-160S)

Item: 0119
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA/ TANQUE DE TINTA PRETO E COLORIDO.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.901,67
Valor Final: 1.898,00
Valor Total: 18.980,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: ANON TANQUE DE TINTA G3111 WI-FI - 2315C

Item: 0120
Descrição: IMPRESSORA HP LASER JET 1102W
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.605,00
Valor Final: 1.450,00
Valor Total: 14.500,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
Modelo: Laserjet Pro M404DW

Item: 0121
Descrição: MONITOR 15,6 LED
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 491,00
Valor Final: 491,00
Valor Total: 7.365,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: AOC

Item: 0123
Descrição: ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS/ 3 ANTENAS MIMO REMOVIVEIS (2TX3R). 4 PORTAS LAN 10/100 MBPS. VELOCIDADE DE 300 MBPS. FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 525,00
Valor Final: 525,00
Valor Total: 7.875,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: WIRELESS MERCUSYS MW301R 300Mbps 2ANTENA

Item: 0124
Descrição: SWITCH 8 PORTAS DE 10 - 100 MBPS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 335,00
Valor Final: 301,00

Valor Total: 4.515,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: SWITCH MERCUSYS MS108 8 PORTAS - MS108

Item: 0125
Descrição: SWITCH 16 PORTAS DE 10-100 MBPS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 689,33
Valor Final: 630,00
Valor Total: 6.300,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: SWITCH INTELBRAS SF1600Q+ 16 PORTAS - 47

Item: 0127
Descrição: DATA SHOW 2700 LUMES COMPATIVEL COM PADRÃO VGA E HDTV
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.960,50
Valor Final: 2.450,00
Valor Total: 9.800,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: MPR-2005

Item: 0130
Descrição: ESTABILIZADOR DE 700 VA BIVOLT / MODELO BIVOLT: ENTRADA 115/127/220V E SAÍDA 115V. PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO E SUBTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 509,00
Valor Final: 509,00
Valor Total: 10.180,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: SHARA

Item: 0131
Descrição: FRAGMENTADOR DE PAPEL AUTOMATICO 100X200V
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 670,00
Valor Final: 670,00
Valor Total: 4.020,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: MENNO

Item: 0133
Descrição: NOBREAK 1200VA BIVOLT
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 901,50
Valor Final: 885,00
Valor Total: 13.275,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: COSTA SIMAO LTDA
Modelo: EASY WAY 1200 STD TRIVOLT 4137 - 4137

Item: 0138
Descrição: BROTHER MFC- L2700DW MULTIFUNCIONAL LASER / BROTHER MFC-L2700DW MULTIFUNCIONAL LASER DE ALTA VELOCIDADE COM IMPRESSÃO DUPLEX E REDE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.016,67
Valor Final: 3.016,67
Valor Total: 60.333,40
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
Modelo: MF445DW

Item: 0139
Descrição: FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 56,17
Valor Final: 56,17
Valor Total: 1.123,40
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo: INTELBRAS

Item: 0140
Descrição: IMPRESSORA COLOR LEXMARK CS521
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.180,00
Valor Final: 3.180,00
Valor Total: 6.360,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
Modelo: Color LaserJet Pro M454dw

Item: 0141
Descrição: CARTUCHO DE THONER TN-3382/ DCP8112DN, DCP8112DN, HL5452DN, HL5452, HL5472DW, HL5472, DCP8152, DCP8512
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 337,93
Valor Final: 337,00
Valor Total: 1.685,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: TN-3382

Item: 0142
Descrição: CARTUCHO DE TONER MFC-L2740DW, MFC-L2700W,MFC-L2700DW, DCP-L2540DW, DCP-L2520W.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 354,20
Valor Final: 354,00
Valor Total: 5.310,00
Situação: Homologado em 07/10/2020 13:25:45 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa: A H DA S MORAES - ME
Modelo: TN-2370

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente